++*

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 2375/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a ELAINNE PRISCILLA DA SILVA

LOURENÇO, Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 24660, lotada

na Secretaria de Educação, Licença Maternidade, pelo período de 120

(cento e vinte) dias, de acordo com o art. 71 da lei Federal no 8.213 de

24 de julho de '1991, com vigência a partir de 06/06/2025 a 0311012025.

CUÍ\íPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria lvlunicipal de Administração, em 07 de julho de 2025.

Antonro Ác;oo Santana rle ça,J../
>eCretarrO de Admrn;Sl;..:ç- ,.reterlura l\4unrcrpal de GaÍannl iPcrlana no 001/2025 - cP

A cácio Santana de Godoy
retário de Admi nistração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMTNISTRAÇÃO
Avenida Rui Barbosa" 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhuns@gÍnâil.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

J\

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250728093044.pdf

assinado por: idU
ser 370